Recuperaverunt
ad ihm saducer. & interrogavit eū unū
ex eis legis doctor tēptans illū dicens. Ma-
gister qd est mandatū magnū in lege.
Ait illi ihc. diliges dñm dñm tuū exto-
to corde tuo & extota anima tua. & in
tota mente tua. hoc est maximū &
pīmū mandatū. Sed m̄ autē simile est
huic. diliges pīmū tuū. sic te ip̄su. In
his duob; mandatis. tota lgr pendet
& pīphe. Congregatis autē phariseis. in
interrogavit eos ihc dices. Qd uobis uidet
de xp̄o cui filius est. Vident ei. dauid.
Ait illis. Quo m̄ ḡ dauid in sp̄u uocat
eū dñm dicens. Hix dñs dñs meo sede
ad extreis meis. donec ponā in uicostu
os scabellū pedū tuor. Si ḡ dauid uo-
cat eū dñm qm̄ filius ei est. Et nemo
potat respondere ei ubū neq; ausu
fuit q̄squa ex illa die. ei amplius in-
trogare.

Sanctificauit mōrles alta-
re domino offerens sup̄ illud holocau-
stum & immolans uictimas fecit sacri-
ficium uesperatum in odorem suauitatis
domino deo in conspec̄ tu filior̄
Sanctificus p̄sentab; **et**. **S**anctificatio facta est iudea sanctificatio eius israel
dñe q̄s intende pla. isra et.

de dñt. misericordia
pignus accepimus. **P.**

Salutē populi ego sum dicit dominus
de quacumq; tribulatione clamauerim
ad me exaudiām eos & ero illorū domi-

nus in perpetuum. Attende. **Coll.**

Tua nos dñe q̄s grā semper p̄ueniat
& sequat̄. ac bonis opib; ingup̄
tet ēē intentos. **P.** **Ad salomonem sol.**

Frs. Renouamini sp̄u mentis tue.
& induite nouū hominē q̄sed h
dñm creat̄ est iniusticia & seitate uiri-
tatis. Propt̄ qd deponentes mendatiū.
loquimini ueritatē unū q̄sq; cū pīmo suo
qm̄ sumi in uicem membra. Iacobimini;
& nolite peccare. Sol n̄ occidat. sup̄
iracundiam uirām. Iolite locū dare
diaboli. Q̄ furabāt. iā n̄ furet̄. Agit
autē laborat opando manib; suis qd
bonū est. ut habeat unde tribuat. ne
cessitate pacienti. **Ungat.**

Aleluia.

In exitu israel ex
egypto domus iacob de populo barbaro
facta est iudea sanctificatio eius israel
potestas eius.

¶ **S**acrifica quod dñe me natus natus venimus
¶ **T**uus & renoua celestib; sacramenta:
¶ **C**ecidimus & corpus & p'sens & futurū

Redimentes tempus: qm dies mali s^e.
Propre^a nolite fieri imprudentes: sed
intelligentes q^s sit uoluntas dⁱ. Et no-
lite inebriari uino in q^s est luxuria:
sed implemimi spū scō loquentes uob;
met i^psis in salmis & b^y mis & canti-
tantes & uallentes

stantes et plauentes
sunt. Cris agentes se
... me dñi nři ihu
... dubitet in uice: in
Octoūm. Aperiſtu.

Qui si sperent in eum ad

Lector ecum est.
Felic' discep' **Actiūm**.
sumus in me. Simile est regnū